De primis syllabis

Clerbum. palus acutus. rudis. i. virga emeritiois uel incu-
rino. ruder. stercoz brutozum

Et pūdet atq; fudes rudis atq; ruder studeoq;
fabrico clamo ad modum astiti

Et cudo: sed rudo pomis ceu metra requirunt.
ut bufo rufus sed semper productur.

Antef **A**rard pomis super s: nec eam breuiabis.

ut mugio gis. ruga. usq; domus r ponitur pro tugurij.

Ante s **A**g produco: tuguricq; famen memor esto.
ut fugio ut tugum ut pugil.

Fpreunte vel i vel p debes breuiare.

fructus. Iuger est spaciuz terre q; duo boues arant per die:
fugis. i. assiduus.

Frugete producis r iugera mobile iugis.
idest utile.

Et frugi.

ut ululo ululas. pulex pinguedo terre. q; est anceps.

Antel **A** super l breuias: vligo demere debes.

ut gullo. i. lecatoz fuligo. i. color multo. i. custos mulozum

Bpreunte vel s aut m producere debes:

nomen auro anterior pars colli

Excipitur fulica mulier gula iungitur istie.

ut pluma humanus. idest mansuetus

Ante m **L**onga sit ut super m sic humanum dabo testem.

idest terra dicitur ab armus. i. abfectus. a sum.

Hinc humus ac huerus hūilis. sum^o excipiam^o.

ut numerus. ut cumulus. ut tumulus.

Si preit m vel c vel i debes breuiare

dei maiestas. gibus in pectore.

Numen produco strumamq; simul sociabo.

Ac humoz.

ut funus instrumentum scindendi ligna

Ante n **A** super n longa: cuneum tunicamq; retracta.

ut nuper: lupus

Ante p **A**p corripitur: sed iupiter excipiat

uolunt

Lupaq; cum stupa.

ut nuper ut rupeo. ut pupio. pupillus. pupilla.

Apreunte vel r vel p producere debes.

quia anceps est

Sed pupulam varies: pupilla protraheretatum

ut muri. eburiis genitui casus.

Ante r **A** super r produces sed nurus excipiat

idest insanit saxolei sedes iudicum

Et si ruit adinnges muriam simulatq; curilee.

vt musa puho (id est murmurō parvulum)

Longa fit u super s: sed deme susurro pusillum. C i ante o

vt tuta tuta turum. vt oz. (id est opino: vel scindo)

At e producunt dissyllaba. sed puo deme C i ante e

marci^d sicut pellis dēstas v̄gula p̄ vter. l. gs. sordēs terre

Putris vt: cutis atq; frutex vter vira lutumq;

vt butyrum. purcus vt puteal

Que p̄ dissyllaba sunt cum prole sua breuiabis. C i ante u

alternatus verbum. l. deuoro putro. l. feteo.

Mutuos excipitur z mutus glustio putret.

quod facile decurrit fundo

Funlis addatur cum futio longus habetur.

proficuo v̄ter. l. sequit suū primstruum. l. vter

Utilis ex vtoz vterus bene non sapit virem.

vt vna vt pluuia fluitus

U super u solam produc dant cetera curtam C i ante u